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Big Blue Bubble lanserar samarbete med T-Pain 
tillsammans med en ny konsertupplevelse i My 
Singing Monsters

Enad Global 7 meddelar idag att Big Blue Bubble lanserar ett samarbete med artisten och 
låtskrivaren T-Pain för det populära spelet My Singing Monsters. Samarbetet är en del av en ny 
konsertupplevelse – Clubbox.

I december 2025 lanserade Big Blue Bubble ett framgångsrikt samarbete med artisten bbno$. Big 
Blue Bubble följde upp samarbetet med ett partnerskap med artisten CG5. Dessa samarbeten är väl 
emottagna globalt och har bidragit till ökat antal spelare och stärkt spelarengagemanget i My Singing 
Monsters under ingången av 2026. Framgången följs nu upp med ett nytt samarbete med T-Pain som 
en del av den nya Clubbox-funktionen – en virtuell konsertupplevelse med spännande monsterband 
och huvudakter i samarbete med artister. Samarbetet är en del av Big Blue Bubbles strategi att 
expandera My Singing Monsters genom slagkraftiga partnerskap och innehållsupplevelser.

Ett monster inspirerat av T-Pain kommer att fungera som värd för Clubbox och guida spelarna genom 
upplevelsen. Clubbox lanseras med en serie öppningsakter, nya band och specialkomponerade 
monsterarrangemang, som bygger upp inför premiären av det T-Pain-inspirerade monstret som är 
Clubbox första huvudakt senare i vår. Samarbetet med T-Pain markerar nästa steg under ett år 
präglat av betydande samarbeten och är första gången ett artistsamarbete integreras i en större 
funktionslansering.

Den nya Clubbox-funktionen är tillgänglig från och med idag, den 25 februari, för alla spelare. My 
Singing Monsters är gratis att spela via Apple App Store, Google Play, Amazon Appstore, Samsung 
Galaxy Store och Steam.

För mer information om My Singing Monsters, besök spelets webbplats .här
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https://www.bigbluebubble.com/home/games/my-singing-monsters-series/my-singing-monsters/
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OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har cirka 360 spelutvecklare och 
utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games och Big Blue Bubble. Dessutom har 
koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 560 anställda i 12 kontor världen över.

Enad Global 7 är noterat på Nasdaq Stockholm med Ticker Symbol: EG7
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